АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 марта 2015 г. № 645

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Программу повышения
эффективности управления муниципальными финансами в
муниципальном образовании «Котлас» на 2013 – 2016 годы,

утвержденную постановлением администрации МО «Котлас»
от 30.05.2013 № 1683

В целях повышения эффективности управления

муниципальными финансами в муниципальном образовании
«Котлас»,  руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация  МО  «Котлас»   п о с т а н о в л я е т:

1. План мероприятий по реализации Программы повышения
эффективности управления муниципальными финансами в
муниципальном образовании «Котлас»  на 2013 - 2016 годы
(приложение к Программе повышения эффективности управления
муниципальными финансами в муниципальном образовании
«Котлас»  на 2013 - 2016 годы, утвержденной постановлением
администрации МО «Котлас» от 30.05.2013 № 1683 (с
изменениями, внесенными постановлением администрации МО
«Котлас» от 26.06.2013 № 1991)) изложить в новой реакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин